西城区发展和改革委员会关于《北京市西城区促进产业高质量发展若干措施（征求意见稿）》对社会公开征求意见的公告

为牢牢把握高质量发展首要任务，坚持以新时代首都发展为统领，持续优化现代产业体系，营造业态融合性深、要素集聚度高、创新驱动力强的产业服务环境，全力支持符合西城区产业发展方向的企业驻区发展，结合《公平竞争审查条例》及西城区实际，区发展改革委启动了对《北京市西城区促进产业高质量发展若干措施》（下文简称《若干措施》）的修订工作。经过多轮次修改完善，形成《若干措施（征求意见稿）》。
[bookmark: _GoBack]依据有关规定，现就该政策进行预公开，广泛听取公众意见。预公开时间：2025年4月11日-2025年5月11日。意见反馈采用传真或者电子邮件方式，于5月11日下午17:00前反馈至西城区发展改革委产业发展科。所提意见或建议应以事实和法律为依据，个人提交的意见反馈应签署真实姓名、住址、联系电话。公众应在公示期内，按照公示要求的方式，提交反馈意见和建议，逾期不提交的，视为无意见，我委将对此事项不再重复征求意见。感谢您的支持和参与。

意见反馈渠道如下：
1.联系电话：83926754；
2.电子邮箱：chanyeke@bjxch.gov.cn
3.通讯地址：北京市西城区广安门南街2号北京市西城区发展和改革委员会（请在信封上注明“意见征集”字样）
 4.登录西城区人民政府网站（https://www.bjxch.gov.cn/）在“政务公开”版块下的“政策性文件意见征集”专栏中提出意见。
登录北京市人民政府网站（https://www.beijing.gov.cn），在“政民互动”版块下的“政策性文件意见征集”专栏中提出意见。

附件：1.北京市西城区促进产业高质量发展若干措施（征求意见稿）
2.关于《北京市西城区促进产业高质量发展若干措施（征求意见稿）》的起草说明

西城区发展和改革委员会
2025年4月11日